Bielsko-Biała, 30 czerwca 2011r. 

DZP-3411/03/11

Do Wykonawców ubiegających 

się o udzielenie zamówienia
_____________________________________
	Dotyczy:
	Przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy wodnego roztworu mocznika (AdBlue) do autobusów eksploatowanych przez Miejski Zakład Komunikacyjny  w Bielsku-Białej.


Uprzejmie informuję, że w związku z ww. postępowaniem wpłynęły zapytania od Wykonawcy, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie 1.

„Proszę o informację, czy koniecznym warunkiem jest aby oferowany zbiornik był pojemności minimum 6000 litrów. Chcielibyśmy wziąć udział w rozpisanym przez Państwa przetargu oferując zbiornik o pojemności 5000 litrów. Biorąc pod uwagę nasze doświadczenie w dostawach AdBlue, taka pojemność zbiornika w zupełności powinna wystarczyć na obsługę Państwa potrzeb na ten płyn 
i bez problemu zapewni odpowiedni poziom AdBlue, tak aby nie dopuścić do jego braku pomiędzy kolejnymi dostawami”.

Odpowiedź 1.

Miejski Zakład Komunikacyjny w Bielsku-Białej przychyla się do Państwa propozycji i wyraża zgodę na zmianę pojemności zbiornika, z równoczesnym zastrzeżeniem, że planujemy zakup kolejnych pojazdów, w których stosowany będzie oferowany płyn. Zakup nowego taboru autobusowego skutkować będzie zwiększonym zużyciem AdBlue, a co za tym idzie zwiększona będzie częstotliwość dostawy płynu do naszej siedziby. 

Pytanie 2.
„Proszę również o informację, czy 2 dniowy termin na dokonanie korekty dostawy w przypadku gdy dostawa nie odpowiada ilościowo, jakościowo i cenowo potrzebom Zamawiającego – wymieniony 
w paragrafie 2, pkt 6 umowy (załącznik nr 1 do SIWZ) – można wydłużyć do 10 dni roboczych? Jest to ważne szczególnie w przypadku niezgodności jakościowej, aby w odpowiedni sposób wypełnić procedury reklamacyjne”. 

Odpowiedź 2.

Zamawiający zapewnia komunikację zbiorową, dlatego też wszystkie pojazdy muszą być w pełnej gotowości technicznej. Płyn AdBlue, podobnie jak olej napędowy, jest niezbędny w celu prawidłowego funkcjonowania naszego taboru autobusowego. Utrzymujemy zatem maksymalny termin korekty dostawy - 2 dni robocze. Ponadto zaznaczam, że podstawą odbioru zamówionej partii płynu jest świadectwo jakości oraz dokument rozliczeniowy, na podstawie którego można w chwili dostawy stwierdzić jej zgodność ze zleceniem i warunkami umowy. Pozostałe czynności formalno-prawne opisuje § 2, pkt. 5 umowy, jak również § 5, pkt 3 umowy mówiący o konsekwencjach zastosowania płynu nie spełniającego normy opisanej §. 1 umowy.

Pytanie 3.
„Dodatkowo, jeżeli chodzi o naprawę zbiornika i całej instalacji dozowania płynu (paragraf 3, pkt 4 umowy) – wszystkie serwisy dokonujące takich napraw zastrzegają sobie termin wykonania do 
72 godzin od momentu zgłoszenia, natomiast Państwo oczekujecie naprawy do 24 godzin. 
Czy w związku z tym są Państwo w stanie zgodzić się na zmianę zapisu w SIWZ i w umowie 
z 24 godzin na 72 godziny ewentualnie czy jest możliwość zmiany Państwa zapisów w ten sposób, że jeżeli w przypadku usterki zbiornika Wykonawca dostarczy na czas płyn AdBlue w zastępczych opakowaniach, nie obowiązuje go termin usunięcia usterki do 24 godzin od momentu zgłoszenia, 
a będzie zobowiązany dokonać naprawy bez zbędnej zwłoki”. 

Odpowiedź 3.

Jak już wyżej wspomniano MZK zapewnia na terenie miasta przewozy pasażerskie i dlatego koniecznym jest zapewnienie gotowości technicznej taboru autobusowego. 
W związku z tym, Zamawiający utrzymuje 24 godzinny termin naprawy zbiornika wraz z całą instalacją dozowania płynu, zwracając równocześnie uwagę na ciąg dalszy zapisu § 3. pkt 4 umowy cyt.: ”W uzasadnionych przypadkach, gdy naprawa uszkodzenia będzie wymagała dłuższego czasu niż 24 godziny, Zamawiający może wyrazić zgodę na jego przedłużenie, pod warunkiem, że Wykonawca dostarczy Zamawiającemu w terminie zamówioną ilość płynu w opakowaniach zastępczych”.

Z poważaniem 

